АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
"  20&Т.

V№
• ± г

Регистрационный №_
Российская Федерация
Новгородская область

КОМИТЕТ по т а р и ф н о й  п о л и т и к е  н о в г о р о д с к о й
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2025 № 7/2
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 25.11.2022 № 68/19

Комитет по тарифной политике Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 25.11.2022 № 68/19 «О единых (котловых) тарифах
на услуги по передаче электрической энергии по сетям Новгородской
области» изменения, изложив строку 2 таблицы № 1 приложения № 5
к постановлению в редакции:

2

№
п/п

Показатель Единица
измерения

Уровни напряжения <1>

I полугодие II полугодие

Всего ВН1 ВН СН1 СН2 НН Всего ВН1 ВН СН1 СН2 НН

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

«2. Одноставочный
тариф руб./кВтч X X 2,13109 2,53893 4,27399 6,51257 X X 2,46354 2,90961 4,85525 7,39828».

3

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости»
и на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Председатель
по тарифной
Новгородско вленко

http://www.pravo.gov.ru